
عطــاالله معروفخانــی، مدیرعامل شــرکت فولاد 
هرمزگان در آیین افتتاحیه سومین کنفرانس بین المللی 
فولادسازی و ریخته گری مداوم، ضمن گرامیداشت 
ایام، اظهارداشــت: ســال گذشــته صنعت فولاد با 
محدودیت هایــی در حوزه گاز و برق روبرو بود اما با 
این وجود موفق شدیم ۳۶ رکورد را ثبت کنیم و فولاد 

هرمزگان را از ظرفیت اسمی عبور دهیم.
وی افزود: در ســال جــاری نیز تا به این جای کار، ۲۸ 
رکورد توسط مجموعه فولاد هرمزگان در حوزه های 

مختلف به ثبت رسیده است.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان، با اشاره به ابعاد 
مختلف برگزاری کنفرانس فولادسازی، گفت: قطعا 
برگزاری این کنفرانس منجر به ایجاد هم افزایی در بین 
متخصصان و فعالان حوزه فولاد خواهد شد و امکانی 
را ایجاد خواهد کرد که ما از آخرین پیشرفت های این 

صنعت در دنیا مطلع شویم.
معروفخانی تصریح کرد: قطعا با استفاده از ارتباطاتی 
که در این کنفرانس ایجاد می شود قادر خواهیم بود از 
آخرین تکنولوژی های روز دنیا برخوردار شــویم و با 
برگزاری کارگاه ها و بررسی مقالات مختلف به تبادل 

نظر در این حوزه خواهیم پرداخت.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، ابرازداشت: امروز 

اگر فولاد هرمزگان در بین شرکت های فولادی  کشور 
می درخشــد و در همه حوزه ها پیشگام است حاصل 
کنفرانس دو سال پیشِ فولادسازی و ریخته گری مداوم 
است که مسائل علمی فاخری در آن مطرح شد و ما با 
عملیاتــی کردن آن ها جایگاه خود را در صنعت فولاد 

ارتقا بخشیدیم.
وی گفت: امروز دو مگامدول یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
تنی در مجموعه فولاد هرمزگان در حال اجرا است که 
بیش از ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و با استفاده از 
توان متخصصان داخلی از آخرین تکنولوژی های روز 

دنیا در آن استفاده شده است.
معروفخانــی، صرفه جویــی در مصــرف انرژی و 
دســت یابی به فولاد سبز را جزو اهداف شرکت فولاد 
هرمزگان دانســت و گفت: با استفاده از هیدروژن در 
تلاش هســتیم ۳۰ درصد از گاز مصرفی در شرکت را 

جایگزین و کاهش دهیم. 
وی خاطرنشــان کرد: در این کنفرانس ۱۱۰ مقاله ارائه 
شــده و استقبال گسترده ای که از آن وجود دارد نشان 
می دهد که آثار و برکات آن از دو کنفرانس پیشین بالاتر 

خواهد بود.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، با بیان اینکه فولاد 
هرمزگان با کیفیت ترین اســلپ های فولادی را تولید 

می کنــد، تاکید کرد: امروز ما به قلــب اروپا صادرات 
محصول داریم و شــرکت های بزرگ داخلی مشتری 

محصولات فولاد هرمزگان هستند.
دبیــر این کنفرانس نیز  در آییــن افتتاحیه گفت: این 
کنفرانــس ســومین دوره از ســری کنفرانس های 
فولادســازی است که نخستین و دومین دوره از آن در 

سال های ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ برگزار شده است.
امیرحسین فتحی افزود: بیش از یکصد مقاله به دبیرخانه 
کنفرانس ارســال شد که ۶۸ مقاله واجد شرایط بودند 
و پذیرش شــد. وی ادامــه داد: از این تعداد، ۲۰ مقاله 
برای ارائه حضوری پذیرش شدند که سه نشریه علمی، 

تخصصی و معتبر خارجی نیز منتشر می شوند.
دبیــر ســومین کنفرانس بین المللی فولادســازی و 
ریخته گری مداوم اضافه کرد: ۲۰ مقاله نیز به صورت 

پوستر در کنفرانس ارائه می شود.
فتحــی، کاهش آلایندگی و افزایش بهــره وری را از 
مهم ترین محورهای این رویداد علمی صنعتی معرفی 

کرد.
حدود ۴۴۰ نفر از اســاتید و متخصصان داخلی و ۲۰۰ 
مهمان از متخصصان صنعت فولاد دنیا و شرکت های 

صاحب نام جهان به این کنفرانس دعوت شده اند.
گفتنی است سومین کنفرانس بین المللی فولادسازی و 
ریخته گری مداوم دیروز سه شنبه به همت شرکت فولاد 
هرمزگان در بندرعباس آغاز شد.این کنفرانس روزهای 
سوم و چهارم بهمن به میزبانی شرکت فولاد هرمزگان 

در بندرعباس در حال برگزاری است.
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مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در افتتاحیه کنفرانس بین المللی فولادسازی و ریخته گری مداوم؛   

        اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت 
فــولاد هرمزگان، گفت: صرفه جویی در 
مصرف انرژی و دست یابی به فولاد سبز 
جزو اهداف شرکت فولاد هرمزگان است 
و تلاش داریم با استفاده از هیدروژن ۳۰ 
درصد از گاز مصرفی در شرکت را کاهش 

دهیم.

اقتصاد کیش -   آیین تجلیل از کارآفرینان و کارفرمایان برتر تامین اجتماعی هرمزمگان 
در قالب جشنواره کارستان روز دوشنبه با حضور مدیرکل تامین اجتماعی و جمعی از 

مدیران استانی برگزار شد.
مدیرکل تامین  اجتماعی هرمزگان در این جشنواره با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ هزار 
کارگاه فعال در استان درحال فعالیت است، گفت: ارائه خدمت توسط سازمان تامین  
اجتماعی در گرو پرداخت به موقع حق بیمه توسط کارگاه ها و کارفرمایان بوده که نیاز 
است کارگاه ها در پرداخت حق بیمه خود تاخیر نداشته باشند تا این سازمان نیز در ارائه 

خدمات به جامعه هدف دچار خلل و مشکلی نشود.
عباس اکبری، همچنین با توجه به اینکه یک سوم کارگاه هایی که در استان هرمزگان 
فعالیت می کنند از معافیت بیمه ای برخوردار هستند، اظهار کرد: درحال حاضر ۱۲ هزار 
کارگاه در استان مشمول معافیت بیمه ای هستند و حق بیمه کارفرمایی این کارگاه ها 

در تعهد دولت است.
وی با اشاره به اینکه مبنای پرداخت حق بیمه، حقوق کارکنان است، گفت: میانگین 
دستمزد استان بسیار پائین و مبلغ کمی بیشتر از حداقل دستمزد است و این امر باعث 

می شود حق بیمه پرداختی کارگاه ها نیز پائین باشد.
مدیرکل سازمان تامین اجتماعی هرمزگان، با بیان اینکه سازمان تامین اجتماعی مدال 
افتخار نظام است، عنوان کرد: سازمان تامین اجتماعی بدون نیاز و اتکا به دولت، و به 
پشتوانه پرداخت حق بیمه، در حال ارائه خدمت به جمعیت بسیار زیادی از مردم کشور 
است و در استان هرمزگان هم بیش از نیمی از مردم استان تحت پوشش این سازمان 

قرار دارند.
وی، تامین  اجتماعی را یک ســازمان درآمد هزینه ای دانست و بیان کرد: درآمدهایی 
که در ســازمان تامین اجتماعی کسب می شود در چهار بخش عمده شامل خدمات 
درمانی، تعهدات بلندمدت شامل پرداخت انواع مستمری ها، تعهدات کوتاه مدت شامل 
پرداخت انواع غرامت ها و هزینه ازدواج و پرداخت بیمه بیکاری افرادی که با وجود میل 

باطنی بیکار شده اند، هزینه می شود.
اهداف جشنواره کارستان و انتخاب کارآفرینان برتر

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان همچنین به اهداف برگزاری جشنواره کارستان اشاره 
کرد و گفت: ترویج فرهنگ کارآفرینی و ایجاد اشتغال پایدار، تقویت و توسعه دوسویه 
و اثربخش با جامعه کارفرمایی با تاکید بر بهینه ســازی مناسبات، تغییر نگرش مثبت 
جامعه کارفرمایی کشور نسبت به فعالیت ها و کارکردهای تامین  اجتماعی، افزایش 
رضایت مندی تشکل ها و گروه های کارفرمایی و صاحبان بنگاه های تولیدی و اقتصادی 
و همچنین الگوسازی از کارفرمایان فعال در عرصه تولید و کارآفرینی در سطح جامعه، 

از مهم ترین اهداف برگزاری این جشنواره است.
اکبری در خصوص نحوه ســطح بندی و انتخاب کارفرمایان برتر استان نیز بیان کرد: 
کارفرمایان برتر در چهار ســطح شــامل کارگاه های دارای یک تا پنج نفر بیمه شده، 
کارگاه های دارای ۶ تا ۴۹ نفر بیمه شده، کارگاه های دارای ۵۰ تا ۱۰۰ نفر بیمه شده و 

کارگاه های دارای بیش از ۱۰۰ نفر بیمه شده سطح بندی شده اند.
وی بیان کرد: فرآیند انتخاب کارفرمایان برتر شامل تشکیل کمیته ارزیابی شعب، بررسی 
ســوابق کارگاه ها و امتیازدهی براساس شــاخص های مصوب، ارسال فرم امتیازات 
کارفرمایان واجد شرایط به اداره کل استان، تشکیل کمیته استانی و انتخاب کارفرمایان 

برتر در کمیته استانی است.
این مسئول، از جمله شاخص های انتخاب کارفرمایان برتر را به نهادینه کردن تولید 
کالای ایرانی با هدفش تحقق شعار مهار تورم و رشد تولید و ارتقای سطح خودکفایی 
کشور و مقابله با تحریم های ظالمانه، استفاده بهینه از فناوری های دانش بنیان و علم پایه 
در تولید کالا و خدمات به منظور توسعه فعالیت های اقتصادی کارگاه، افزایش تعداد 
بیمه شــدگان نسبت به پایان سال ۱۴۰۰، ارائه لیست حق بیمه بر مبنای تعداد نفرات 
بیمه شده و دستمزد واقعی جهت حفظ سطح اشتغال بنگاه اقتصادی و پرداخت به موقع 
و کامل حق بیمه نیروی کار در مهلت مقرر وضع شده در قانون تامین اجتماعی و عدم 

وجود مطالبات قطعی اشاره کرد.
وی اضافه کرد: ارتقا و توجه به شاخص های فرهنگی در محیط کار، استفاده کارفرما 
از سامانه های غیرحضوری تامین  اجتماعی برای ارسال لیست و پرداخت حق بیمه، 
دریافت ابلاغ الکترونیکی، نداشتن محکومیت کارفرما به دلیل خودداری از ارسال لیست 
حق بیمه که منجر به اجرای ماده ۱۴۸ در مراجع حل اختلاف شده باشد، برقراری و 
رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط کار و جلوگیری از حوادث ناشی 
از کار و رعایت مواد ماده ۹۰ قانون تامین اجتماعی مبنی بر انجام معاینات اولیه قبل از 
شروع اشتغال به کار در کارگاه و انجام معاینات دوره ای بیمه شدگان جهت حفظ مستمر 

سلامت نیروی شاغل کشور از دیگر شاخص های انتخاب کارفرمایان برتر است.

کارآفرینان و کارفرمایان برتر تامین   
اجتماعی هرمزگان تجلیل شدند

اقتصاد کیش -   مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان از برنامه ریزی 
برای بومی ســازی ۱۸۰ برنامه وزارت نیرو در جهت عبور از تابستان پرمصرف سال 
۱۴۰۳ خبر داد و بیان داشت : همه مدیران و کارکنان در این عرصه مسوولیت دارند تا با 
عزمی جزم همه توان خود را در این عرصه بکار گیرند و از حداکثر ظرفیت های قانونی 

بهره گیری شود تا تابستانی بددون دغدغه قطع برق پشت سر بگذاریم.
محمد کریمی در نخستین نشست مدیریت مصرف برق و کاهش پیک ۱۴۰۳ توزیع 
برق هرمزگان که با حضور مدیران و معاونان برق هرمزگان برگزار شد ، افزود : وزارت 
نیرو با تدوین ۱۸۰ پروژه و برنامه برای مدیریت مصرف برق تابســتان ۱۴۰۳ در این 
عرصه رویکردهای اصلی را مشخص کرده است ، ما وظیفه داریم برای رفع ناترازی 
صنعت برق ، نسبت به بهره مندی از روش های مفید با فناور ی های جدید اقدام کنیم ، 
استان هرمزگان ظرفیت های کم نظیری در حیطه فناوری های نوین دارد و می تواند به 
عنوان یک استان تاثیر گذار در بومی سازی برنامه های وزارت نیرو و عبور از تابستان 

۱۴۰۳ ایفای نقش کند.
کریمی در ادامه با اشاره به لزوم تکمیل حلقه های زنجیره بزرگ عبور از تابستان ۱۴۰۳ 
تاکید کرد و افزود: همانطور که ناترازی های صنعت برق طی دو سال اخیر به گونه ای 
موفق مدیریت شــد اضافه کرد : تابســتان پیش رو نیز باید با بهره گیری از روش ها و 
فناوریهای جدید به گونه ای مدیریت شود که اهداف وزارت نیرو در این عرصه محقق 
گردد ، در این زمینه کمیته های تخصصی تشکیل گردیده و هر کمیته وظایف خود را 
دنبال می کند ، جلسات کمیته ها کاملا عملیاتی و تصمیمات آنان کاملا اجرایی است و 

ما را به عبور موفق از تابستان پیش رو رهنمون می سازد.
وی با تقدیر از همه مدیران ، معاونان و کارکنان توزیع برق اســتان هرمزگان افزود : 
مجموعه تصمیمات در قالب دستورالعمل های بهینه سازی مصرف که از سوی مدیران 
بالادستی ابلاغ شده در حوزه های اداری، خانگی، کشاورزی و صنعتی مورد توجه است 
چنانچه همه بندهای این دستورالعمل ها به مرحله اجرایی برسند، بی تردید ما می توانیم با 
برنامه ریزی جامع از تابستان پیش رو عبور کنیم ، استان هرمزگان در دو سال گذشته در 
این عرصه تجریبات مفید و شاخص ساز داشته است و بسیاری از تجارب این استان در 
بخش های مدیریتی کشور مورد استفاده قرار گرفته است و این چراغ راهی برای یک 

افق برنامه ریزی جامع تر پیش روی ما و مدیرران مجموعه برق هرمزگان می گشاید.
در این نشســت که با حضور ، قائم مقام ، معاونین و تمام مدیران نواحی برق اســتان 
هرمزگان برگزار شد ، در خصوص تشریح دستورالعمل های ابلاغی کاهش پیک در 
تعرفه های مختلف اعم از خانگی و تجاری ، کشاورزی ، صنعتی ، عمومی اداری، مولدها 
تصمیم گیری به عمل آمد و وضعیت رویت پذیری و کنترل پذیری برق مشترکین با 

بهره گیری از فناوری های نوین و لوازم اندازه گیری دقیق مورد ارزیابی قرار گرفت.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان خبر داد:

برنامه ریزی برای بومی سازی و اجرای 
۱۸۰ برنامه وزارت نیرو در هرمزگان

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان گفت: عملیات  
احداث سد یک میلیون مترمکعبی درکاه بشاگرد پایان یافته و آماده بهره برداری و وارد 

مدار شدن در سفر رئیس جمهور به استان است.
جمشید عیدانی در جریان بازدید از این سد بتنی افزود: سد درکاه با ظرفیت یک میلیون 
مترمکعب، از نوع سازه بتنی وزنی با هسته سنگی است که در نزدیکی شهر گوهران و 

روستای درکاه شهرستان بشاگرد احداث شده است.
وی بیان کرد: ارتفاع این سد از بستر ۲۸ متر و ارتفاع طول و عرض تاج سد نیز به ترتیب 

۸۵ متر و سه متر است.
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان یادآور شد: با ساخت این سد ضمن 
جلوگیری از ورود رسوبات به مخزن سد جگین و افزایش عمر مفید این سد می توان 
با جمع آوری سیلاب های مسیل درکاه و توزیع آن، منبع آب آشامیدنی مناسب و پایدار 

برای روستاهای پایین دست را تامین کرد.
عیدانی در خصوص نقش و تاثیر این سد بر زندگی و اقتصاد مردم منطقه بشاگرد به ویژه 
درکاه گفت: محرومیت زدایی از روستاهای کم برخوردار شهرستان بشاگرد همچون 
»درکاه«، »تج«، »حجت آباد« و دیگر روســتاهای پایین دســت سد از طریق تامین آب 
آشامیدنی و کشاورزی، ایجاد اشتغال از طریق ترویج کشاورزی در منطقه به ویژه کشت 
سیر و توسعه نخلستان، ایمن سازی روستاها و مراکز جمعیتی حاشیه رودخانه های 
فصلی بالادست روستای درکاه، تبدیل تهدید سیلاب های مخرب و پراکنده به فرصت 
تامین آب پایدار از مزایایی است که مردم و بومیان این منطقه از آن بهره مند خواهند شد.

وی ابراز کرد: روستای درکاه با حدود ۲۰۰ خانوار در شمالی ترین و مرتفع ترین بخش 
حوزه آبریز جگین واقع شده و همین ویژگی جغرافیایی سبب شده تا بارندگی در این 
منطقه نسبت به سایر مناطق شهرستان بشاگرد شدت بیشتری داشته و حتی در فصل 

تابستان نیز شاهد بارندگی باشیم.

سد درکاه بشاگرد آماده
 بهره برداری شد

اقتصاد کیش -    نفت ستاره خلیج فارس یا بهتر بگوییم بزرگترین پالایشگاه میعانات 
گازی جهان که توانســته با اســتفاده از نیروهای متخصص، جوان و باانگیزه، پرچم 
خودکفاییِ کشور در حوزه تولیدات پالایشی را بالا ببرد، در بیست و ششمین همایش 

شرکت های برتر ایران از میان ۵۰۰ شرکت، عنوان نخست را از آن خود کرد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، بیست و ششمین 
همایش شرکت های برتر ایران به همت سازمان مدیریت صنعتی در راستای معرفی و 

شناخت ۵۰۰ شرکت برتر ایران برگزار شد. 
در این همایش که با حضور وزرای امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و تجارت به 
عنوان مهمانان ویژه و مدیران شرکت های صنعتی بزرگ کشور برگزار شد، ۵۰۰ شرکت 

برتر کشور با شاخصه اصلی ارزیابی در فروش معرفی شدند.
شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این همایش با درخشش به عنوان شرکت نخست 

فروش در میان شرکت های ایران اسلامی معرفی شد.
همچنین در ارزیابی شاخصه های صادرات نیز این مجموعه عظیم نفتی کشور توانست 
در شــرایطی که طی سال گذشته مستقیم از سوی استکبار جهانی تحت تحریم قرار 
گرفت با شگفتی سازی به رتبه پنجم دست یابد و در شاخصه ارزش افزوده نیز رتبه 
هفتم کشور را کسب کند. مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس ضمن سپاس از 
تلاش کارکنان متعهد بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان در خصوص کسب 
این افتخارات ارزشمند، اظهار کرد: با اعمال تغییرات عملیاتی در پالایشگاه در این مدت 

میزان تولید و تحویل بنزین و اجزای بنزینی افزایش چشم گیری داشته است.
علیرضــا جعفرپور ادامه داد: از دیگر عوامل موثر در درخشــش فروش و صادرات 
فرآورده های این پالایشگاه که با برنامه ریزی های متخصصان جوان پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس انجام شد، رکورد زنی افزایش خوراک در سال گذشته بود که از ابتدای 
راه اندازی پالایشگاه تاکنون بی سابقه بوده است. وی با بیان اینکه افزایش تولید بنزین 
و اجزای بنزینی به ارزش افزوده بیشتر و کیفی سازی فرآورده ها نیز سودآوری برای 
این مجموعه را رقم زده است، گفت: امیدواریم با برنامه ریزی، تلاش و همت کارکنان 
ابرپالایشگاه میعانات گازی جهان، تولید ارزش افزوده بیشتر را برای ایران اسلامی رقم 

بزنیم تا همگان بیش از پیش درخشش ستاره پالایشی کشور را شاهد باشند.

بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی 
جهان بر سکوی افتخار

اقتصاد کیش -  رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از راه اندازی پایگاه اورژانس 
هوایی بال ثابت در بندرعباس خبر داد.

غلامعلی جاودان به همراه و معاون توسعه دانشگاه در دفتر ریاست سازمان اورژانس 
کشور حضور یافت. این نشست درخصوص هماهنگی های لازم برای راه اندازی پایگاه 

اورژانس هوایی بال ثابت در دانشگاه بندرعباس برگزار شد.
در پایان این جلســه جاودان رئیس دانشگاه بندرعباس با اهدا لوح تقدیر از زحمات 
بی شــائبه میعادفر ریاست ســازمان اورژانس کشور و سرور معاونت فنی و عملیات 

سازمان و عزتی رئیس اداره اورژانس هوایی تقدیر و تشکر کردند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

پایگاه اورژانس هوایی بال ثابت 
در بندرعباس راه اندازی می شود

اقتصــاد کیش -   مدیرعامل نیروگاه بندرعباس از تولید بیش از چهارمیلیارد و ۸۶۰ 
میلیون کیلووات ساعت انرژی در این نیروگاه طی ده ماه گذشته خبر داد.

داریوش محمودی با اعلام این خبر، افزود: از این میزان انرژی تولیدی بیش از ۴ میلیارد 
و ۶۷۷ میلیون  و ۱۱۰ هزارکیلووات  ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۷۶ میلیون و ۴۴۵ 

هزارکیلووات  ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.
وی ادامــه داد: ایــن درحالی اســت که در دی ماه ســال جــاری ۳۹۸ میلیون و ۸۸۰ 
هزارکیلووات ســاعت سهم واحدهای بخار و ۹ میلیون و ۷۸۴ هزارکیلووات ساعت 

سهم واحدهای گازی بوده است.
نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ 
مگاوات نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس خبر داد؛

تولید بیش از 4 میلیارد و ۸6۰ میلیون کیلووات  ساعت 
برق در نیروگاه بندرعباس

صرفه جویی در مصرف انرژی و دست یابی به فولاد 
سبز دو چشم انداز اصلی فولاد هرمزگان است

اقتصاد کیش -     رئیس دانشــگاه آزاد  هرمزگان 
با اشاره به نقش دانشــگاه آزاد اسلامی در توسعه 
همه جانبه کشور گفت: دانشگاه آزاد اسلامی مولود 
انقلاب اسلامی بوده که با هدف خدمت به آموزش 

عالی کشور راه اندازی شد.
محمدحسین رنجبر  در مراسم جشن فارغ التحصیلی 
۲۵ نفر از دانشجویان پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد قشــم اظهار داشــت: دانش آموختگان این 
دانشکده توانسته اند با کسب رتبه های علمی حائز 
اهمیت در المپیاد های علمی کشــور و آزمون های 
صلاحیــت بالینی افتخــارات زیادی نصیب خود 
و دانشــگاه کنند و در بهترین رشته های تخصص 
پذیرفته شــوند و این مایه فخر و مباهات دانشگاه 
آزاد اســلامی در حوزه تربیت نیرو های متخصص 

است .
وی ادامه داد: دانشــگاه آزاد اسلامی را دانشگاهی 
مســئله محور و مهارت آمــوز اســت و به  عنوان 
بزرگ ترین دانشگاه حضوری جهان مشغول ارائه 

خدمات آموزشی، پژوهشی به جامعه است.
رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی هرمزگان تصریح 
کرد: امروز نگاه توســعه ای دانشگاه آزاد از صرف 
آموزشــی به سمت حل مسئله تغییر کرده و امروز 
این دانشــگاه وظیفــه تربیت نیــروی کاردان و 

مهارت محور را در دستورکار خود دارد و درصدد 
رسیدن به دانشگاه های نسل جدید با تکیه بر هیئت 

علمی مجرب و کارآزموده است.
رنجبر حفــظ اخلاق حرفه ای را یکی از مهم ترین 
فاکتور های دانش آموختگان رشته پزشکی خواند 
و تأکید کرد: اخلاق حرفه ای در شغل پزشکی باید 
به عنوان نماد خدمت به جامعه بشری سر لوحه کار 

فارغ التحصیلان پزشکی باشد.

وی بیان داشــت: دانشکده پزشــکی قشم یکی از 
دانشــکده های فعال اســت که توانســته با تربیت 
نیرو های کارآمد خدمات زیادی به جامعه ارائه دهد.
رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی هرمزگان با اشاره 
بــه اینکه شــعاری محوری ما معرفــت، مهارت 
و نوآوری اســت گفت: دانشــگاه آزاد اســلامی 
دانشــگاهی مردمی و جامعه پرداز است و به امید 
خدا این دانشگاه در آینده تمدن ساز هم خواهد بود.

دانشکده پزشکی قشم از فعالترین دانشکده هاست
  رئیس دانشگاه آزاد  هرمزگان:


